Créese la partida presupuestaria 8.03.01.03.01.11.000.000.007698 
Habilitación de colector y cloacas Barrio Acevedo - Plan Argentina Hace dentro de la 
8.03.01.03.00.00.000.000.000000 DIRECCCION DE AGUAS Y CLOACAS dependiente 
de 8.03.01.00.00.00.000.000.000000 TOTAL INTENDENCIA por un total de pesos ciento 
trece millones seiscientos noventa y cinco mil ochocientos dieciséis con 48/100 
($113.695.816,48).- 

ARTÍCULO 3º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Registrado bajo el  Nº 5157 Sala de Sesiones, 27 de Mayo de 2022.- 

Firmado: DIEGO MARTIN – Presidente H.C.M. 
     GRISELDA CAFFARATTI  – Secretario H.C.M.